Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.12.2020                                                                                                         № 36-100

пос. Нижнее Пронге

Об утверждении структуры администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2021 год

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
         Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
         1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2021 год.
         2. Направить настоящее решение главе Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края для официального опубликования (обнародования).
         3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

	Председатель Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

Е.А. Евгун

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная

УТВЕРЖДЕНА

[bookmark: _GoBack]решением Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

от  28.12.2020        № 36-100

С Т Р У К Т У Р А

администрации Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
на 2021 год

	Глава сельского поселения

	Ведущий
специалист

	Специалист
I категории
0,5 ставки

	Специалист
0,3 ставки

	Специалист по исполнению государственных полномочий  ЗАГС
0,007 ставки

	Главный
бухгалтер

	Инспектор по первичному воинскому
учету
0,2 ставки

Кассир
0,25 ставки

	Уборщик
служебных
помещений
0,25 ставки

	Сторож

	Сторож

	Сторож